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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Жени Вид на натпревар Суперлига Жени

Дата 08.09.2018 Време 12 : 00 Место Скопје Сала Христо Ботанџиев - Ѓорче
Петров Полувреме

ЕКИПА А ЖРК Цемс 2018 од Скопје Капацитет на сала 500 9 13
ЕКИПА Б ЖРК Пелистер од Битола Гледачи 60 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Екипна казна Играч Време 23 33

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 13:30 1 Филиповска Камелија 1135 0 1 0 21 26
Т2 34:19 5 Блажевска Ивана 1133 0 1 1 21 27
Т3 51:14 7 Цветковска Ива 1129 59 1 2 1 21 28

7 М 9 Мартиновска Христина 1134 44 1 2 2 21 29
Досу. 9 0 Донева Јана 1125 0 3 2 21 30
Реал. 7 12 Станчева Ивана 1138 0 4 2 21 31

13 Карчева Ангела 1132 0 9 4 3 22 31

15 Василева Симона 1139 8 18 20 25 26 30 31 36
40 46 47 49 58

13 6 17:57 4 4 22 32

17 Алушовска Дона 1300 0 4 5 23 32
16 Сандева Викторија 1128 0 4 6 23 33
19 Чоловиќ Јана 1137 0 4 7
23 Николова Марија 1126 0 5 7
28 Цветковска Сања 1136 0 5 8
44 Пецанова Наталија 1133 1 4 6 36 48 48 6 14 5 9
71 Костадиновска Габриела 1124 40 1 6 9
2 Китановска Маја 1131 43 1 19:36 29:54 6 10
А Тренковска Веселинка 1301

23

51 7 10
Б Стојковска Ива 1302 7 11
Ц Захариев Бојан 1303 8 11

Забелешка Д Петровски Александар 1367 8 12

  ДА
7 М

Мин 4 13 26 30 31 36 40 46 56 7m 7m 7m 7m 7m 7m 8 13

  НЕ Игр 44 44 15 15 15 15 15 15 15 9 13

ЕКИПА Б Боја на дрес зелени Екипна казна Играч Време 9 14
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 10 14
Т1 22:54 1 Дурланова Сандра 1043 0 10 15
Т2 40:17 2 Каковска Христина 1054 0 10 16
Т3 57:43 3 Божиновска Ива 1060 6 9 17 23 49 57 6 13 26:44 42:44 11 16

7 М 4 Апостоловска Фросина 1053 0 12 16
Досу. 5 5 Раиф Аријана 1051 0 12 17
Реал. 4 6 Глигоријадис Васка 1047 12 53 56 59 4 12 18

7 Николовска Анастасија 1062 3 19 26 27 33 35 50 52
54

9 4 05:30 13 18

10 Милосављевиќ Драгана 1049 55 1 14 18
11 Талевска Моника 1045 47 1 16 14 19
12 Кицеска Слободанка 1059 0 15 19
13 Чокели Медеа 1305 8 17 20 36 4 03:09 42:54 15 20
17 Филипоска Сашка 1061 44 1 16 20
23 Јанкуловска Ангела 1046 28 38 41 45 58 58 6 29:26 45:44 16 21
76 Каранфиловска Маја 1042 0 17 21
19 Белевска Анастасија 1050 31 1 39:14 17 22

18 22
А Блажевска Викторија 1041

33

19 22
Б 20 22
Ц 21 22

Забелешка Д 21 23

 ДА
7 М

Мин 6 9 14 19 28 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 21 24

 НЕ Игр 3 3 11 7 23 21 25

Дежурен лекар Петровски Александар Судија А Ѓорѓи Начевски
Записничар Зафировски Тони Судија Б Славе Николов

Мерач на време Филиповски Томислав Контролор Русе Наумовски


